
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«МУРОМСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГБПОУ  ВО «МПГК») 

602264 Владимирская обл., г. Муром, ул. Орловская, д.16 

 

П Р И К А З 

 

№  12-к_ 

от 18.08.2023г.         по ППССЗ 

 

О зачислении студентов 

На основании Порядка приема студентов в ГБПОУ  ВО «МПГК»,  решения прием-

ной комиссии, протокола от 18.08.2023г. № 1 и поданных заявлений от абитуриентов 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Зачислить с 01.09.2023г. в число студентов очной формы обучения по программам 

подготовки специалистов среднего звена 

1. На базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

в группу ТВ-123 по специальности «Товароведение и  экспертиза качества по-

требительских товаров»:  

1.  Алексееву Ангелину Дмитриевну 

2.  Баринову Викторию Романовну 

3.  Водову Ксению Дмитриевну 

4.  Володину Марию Николаевну 

5.  Евстигнееву Викторию Дмитриевну 

6.  Ерину Анастасию Сергеевну 

7.  Калачеву Анну Владимировну 

8.  Кирееву Викторию Михайловну 

9.  Коноплеву Марию Васильевну 

10.  Корнееву Артему Игоревичу 

11.  Кубареву Веронику Андреевну 

12.  Любименко Надежду Андреевну 

13.  Макарову Екатерину Александровну 

14.  Наймушину Анастасию Михайловну 

15.  Наумову Арину Владимировну 

16.  Парфенову Иоанну Витальевну 

17.  Попову Викторию Олеговну 

18.  Радько Ульяну Андреевну 

19.  Рябинину Анастасию Александровну 

20.  Суслову Ольгу Сергеевну 

21.  Фиохину Юлию Алексеевну 

22.  Целовальникову Анну Сергеевну 

23.  Чернову Алену Александровну 

24.  Чуванову Юлию Алексеевну 

25.  Шошину Елизавету Евгеньевну 

 

 

 



  2 

 

в группу Эм-123 по специальности «Эксплуатация и обслуживание многоквар-

тирного дома»  
1.  Большакова Всеволода Анатольевича 

2.  Братчева Артема Васильевича 

3.  Гладкова Евгения Юрьевича 

4.  Головкина Ярослава Владимировича 

5.  Горбунова Данилу Дмитриевича 

6.  Горшкова Ивана Алексеевича 

7.  Денисова Никиту Михайловича 

8.  Кандрушина Максима Владимировича 

9.  Канова Максима Сергеевича 

10.  Киселева Данилу Алексеевича 

11.  Козлову Юлию Константиновну 

12.  Корчина Богдана Евгеньевича 

13.  Костылева Егора Дмитриевича 

14.  ЛеоноваДавида Ивановича 

15.  Лукьянову Диану Александровну 

16.  Миронина Егора Алексеевича 

17.  Мишкова Ярослава Николаевича 

18.  Нефедова Олега Максимовича 

19.  Плигина Александра Алексеевича 

20.  Пустохина Егора Андреевича 

21.  Рождественского Савелия Сергеевича 

22.  Рябинкину Алису Алексеевну 

23.  Теванянца Тимура Суреновича 

24.  Тумаева Егора Александровича 

25.  Шеронову Анастасию Романовну 

 

 

Директор ГБПОУ  ВО «МПГК»      О.Н.Фадеева  


